
 

 
Il Responsabile del Procedimento 
(Paola Miniello) 

IL DIRETTORE 

VISTA la Legge 07/08/1990, n.245, ss.mm.ii., e in particolare del’art.8 di “Istituzione del Politecnico di Bari”; 

VISTA la Legge 30/12/2010, n.240, ss.mm.ii, e in particolare l’art.6; 

VISTO lo Statuto del Politecnico di Bari, emanato con D.R. n. 455 del 12/04/2024; 

VISTO il D.R. n. 776 del 02/07/2024 con il quale, tra l’altro, è stato nominato Direttore del Dipartimento DEI 

il prof. Francesco Prudenzano; 

TENUTO CONTO delle disposizioni contenute nella Legge n.240/2010; 

CONSIDERATO che è necessario avere in Dipartimento uno stabile processo di programmazione per la 

valutazione delle esigenze di personale TAB, la pianificazione delle assunzioni, nonché la gestione 

delle eventuali progressioni di carriera; 

RAVVISATA la necessità di nominare una Commissione, denominata “Commissione Risorse Personale TAB” 

con il compito di: 

 a) Individuare le esigenze di personale tecnico-amministrativo (TAB) all'interno del Dipartimento; 

 b) Elaborare una programmazione annuale per il reclutamento del personale TAB, tenendo conto delle 

necessità operative del Dipartimento; 

 c) Analizzare le opportunità di progressione di carriera del personale esistente, in accordo con le 

normative vigenti; 

 d) Redigere eventuali proposte di riorganizzazione del personale TAB del Dipartimento, in vista di un 

miglioramento dell'efficienza e della qualità del servizio. 

ACQUISITA la disponibilità degli interessati; 

DECRETA 

A decorrere dalla data del presente decreto, viene nominata la “Commissione Risorse Personale TAB” di questo 

Dipartimento, preposta allo svolgimento delle attività dettagliate nelle premesse: 

- Direttore DEI, prof. Francesco PRUDENZANO 

- Direttore vicario DEI, prof. Vito Giuseppe MONOPOLI 

- Segretario Amministrativo del Dipartimento DEI, Dott. Antonello FORTUNATO 

- Vicario Segretario Amministrativo del Dipartimento DEI, Sig.ra Paola MINIELLO 

 

 Il Direttore 

 Prof. Ing. Francesco PRUDENZANO 


		2024-12-06T13:57:01+0000
	Francesco Prudenzano




